
UCHWAŁA NR LXIX/1225/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WLKP 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.12, pkt 8 lit „c” ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LIV/930/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie zaciągnięcia kredytu, zmienionej uchwałą 
nr LVIII/1024/2022  z dnia 21 grudnia 2022r. oraz zmienionej  uchwałą nr LXVIII/1206/2023  
z dnia 25 października 2023r.  wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kredyt o którym mowa w ust. 1 przeznacza się na finansowanie planowanego 
deficytu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego w roku 2024 w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Kredyt długoterminowy zostanie zaciągnięty w roku 2024 (okres uruchomienia 

kredytu) na zasadach określonych w umowie kredytu. Przy czym wysokość transzy 
na dany rok budżetowy oraz ich liczba może ulec zmianie w zależności 
od harmonogramu realizacji zadań inwestycyjnych oraz zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Kredyt zostanie spłacony w latach 2025 - 2049 z możliwością zastosowania 

karencji w spłacie maksymalnie do 6 lat od daty uruchomienia poszczególnych 
transz.”; 

4) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się spłatę odsetek w okresie od 2024 r. do 2049 r. liczonych od kwoty 

wykorzystanego kredytu według zasad i stopy procentowej ustalonej w umowie 
kredytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F67F8E-320D-4BC2-BFAB-CF45FF7E5AB5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F67F8E-320D-4BC2-BFAB-CF45FF7E5AB5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian planowanych do uruchomienia wysokości transz 
kredytu w poszczególnych latach  w związku ze zmianami harmonogramów          
rzeczowo-finansowych inwestycji, finansowanych kredytem długoterminowym 
zaciągniętym w Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F67F8E-320D-4BC2-BFAB-CF45FF7E5AB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1225/2023 RADY MIASTA GORZOWA WLKP z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


